АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	НОХЧИЙН

РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2020 г.                                   г. Гудермес                                        № 758
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности
В соответствии со статьями 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Представить из земель, находящихся в муниципальной собственности Гудермесского муниципального района, на торги аукцион на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства, следующие земельные участки
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Дадашева, 33
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Дадашева, 35
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Дадашева, 37
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Дадашева, 39
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Дадашева, 41

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Центероевский, 103

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 106

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 108

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 114

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 116

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 112

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 110

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 120

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 122
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 124

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 118

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 98

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 140

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 144

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 142

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 146

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 54

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. 2-я Центероевская, 62

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. 2-я Центероевская, 60

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. 2-я Центероевская, 58

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. 2-я Центероевская, 56

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 131

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 138

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 134

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 132

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 136

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Забелина, 7-а

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, 1-й пер. Забелина, 4

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Забелина, 5

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Забелина, 1

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Л. Пастера, 130

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 125

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 121

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 123

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 129

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 116

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Центероевская, 118

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Хасимикова, 130

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Хасимикова, 132

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Хасимикова, 134

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Центероевская, 105

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Центероевская, 107

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Центероевская, 99
площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, пер. Центероевская, 97

площадью – 600,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Оросительная, 29

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации провести работу по формированию земельных участков.
3. Расходы, связанные с организацией и проведением аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности возмещается за счет победителя аукциона.
4. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды обеспечить:

4.1. Опубликование настоящего постановления в районной газете «Гумс»;

4.2. Публикацию извещения о проведении аукциона в районной газете «Гумс».

4.3. Размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте Гудермесского муниципального района gudermes.net и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.В. Эльбиева.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                       С.С. Закриев
Верно:

И.о. начальника общего отдела

  И.В. Арсаналиева
З.Х. Товсултанова